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AND CHOCOLATE 500 g

Panettone con amarena e cioccolato fondente senza uva sultanina e

NOME PRODOTTO agrumi canditi
PRODUCT NAME Panettone with sour black cherry and dark chocolate without raisins and
candied citrus
PESO UNITARIO
UNIT WEIGHT 5009
Descrizione prodotto Prodotto dolciario da forno.
Product description Natural leavened product.

Farina di frumento, cubetti di amarena candita 19% (amarene 51%,
sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, succo amarena 2%, concentrato
vegetale (carota nera, ibisco), acidificante acido citrico, aromi naturali),
burro, zucchero, tuorlo d‘'uovo pastorizzato (uova da allevamento a terra),
cioccolato fondente 7% (zucchero, pasta di cacao, burro di cacao,
emulsionante lecitina di soia, aroma naturale di vaniglia), lievito madre
naturale (farina di frumento, acqua), emulsionanti mono- e digliceridi degli
acidi grassi di origine vegetale e lecitina di girasole, sciroppo di zucchero,
sale, farina di frumento maltato, aromi, estratto di vaniglia da bacche del
Madagascar.

Ingred_uentl Pud contenere mandorle, nocciole, pistacchi.
Ingredients
Wheat flour, candied sour black cherry cubes 19% (sour cherries 51%,
glucose - fructose syrup, sugar, sourcherry juice 2%, vegetable concentrate
(black carrot, hibiscus), acidity regulator citric acid, natural flavourings),
butter, sugar, pasteurized egg yolk (barn eggs), dark chocolate 7% (sugar,
cocoa paste, cocoa butter, emulsifier soy lecithin, natural vanilla flavouring),
natural sourdough (wheat flour, water), emulsifiers mono- and diglycerides
of fatty acids of vegetable origin and sunflower lecithin, sugar syrup, salt,
malted wheat flour, flavourings, vanilla extract from Madagascar berries.
May contain almonds, hazelnuts, pistachios.
Valori nutrizionali medi per 100 g
Average nutritional values per 100 g
] 1600 kJ
Energia / Energy 382 keal
Grassi / Fat 16,5¢g
di cui acidi grassi saturi / of which saturates 9,59
Carboidrati / Carbohydrate 51,09
di cui zuccheri / of which sugars 23,89
Fibre / Fibre 1,59
Proteine / Protein 6,59
Sale / Salt 0,28 g




SPECIFICA TECNICA

TECHNICAL SHEET Rev. [2] del [03/2020]

Rev. [2] dated [02/2020]

(-~ FLAMIGNT ==}

PANETTONE CON AMARENA E CIOCCOLATO

PANETTONE WITH SOUR BLACK CHERRY

500 g
Pagina 2 di 3
Page 2 of 3

AND CHOCOLATE 500 g

Shelf life

Termine Minimo di Conservazione: 31/05 seguito dall’anno successivo a quello
di produzione

Minimum Durability Date: 31/05 followed by the year following the year of
production

Materiali imballo primario
Primary packaging materials

Polipropilene chiuso meccanicamente con laccetto con anima di metallo.
Polypropylene mechanically closed with a lace with a metal core.

Modalita di conservazione
Preservation

Conservare lontano da fonti di calore ed al riparo dalla luce diretta del sole nel
suo imballo originale a 16-20°C.

Keep the product away from heat sources and direct sunlight in its original
packaging at 16-20°C.

Trasporto
Trasportation

Da ottobre a maggio non richiede automezzi climatizzati. Da giugno a
settembre richiede automezzi climatizzati (16-18°C). Veicoli o containers
devono essere puliti e in buone condizioni sia internamente che esternamente.
Il prodotto non deve essere trasportato con materiale non alimentare.

From October to May it does not require air-conditioned vehicles. From June
to September it requires air-conditioned vehicles (16-18°C). Vehicles or
containers used must be clean and in good condition internally and externally.
Product should not be transported with no-food compatible materials.

Modalita di consumo
Consumption

Il prodotto puod essere consumato tal quale, ma per restituirgli la sua naturale
sofficita, si consiglia di tenerlo per qualche ora prima del consumo in un
ambiente caldo o vicino a una fonte di calore. Dopo |'apertura deve essere
conservato chiuso nella confezione originale. Consumare entro 5/7 giorni
dall’apertura.

The product can be consumed as such, but to return to is natural softness, it
is advisable to keep it warm for a few hours before consumption. After
opening, the product should be stored closed in the original packaging.
Consume within 5/7 days after opening.
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Possibile
Presenza/
Presence presenza/_
ALLERGENI/ALLERGENS SI/NO May contain
YES/NO L/
YES/NO
Cereali contenenti glutine (grano, segale, orzo,avena,farro,
kamut, o loro ceppi ibridati) e prodotti derivati/Cereals SI/YES
containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut Frumento/Wheat
or their hybridised strains) and products thereof
Crostacei e prodotti a base di crostacei/Crustaceans and
NO NO
product thereof
Uova e prodotti derivati/Eggs and products thereof SI/YES
Pesce e prodotti a base di pesce/Fish and products thereof NO NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi/Peanuts and products
NO NO
thereof
Soia e prodotti a base di soia/Soy and products thereof SI/YES
Latte e prodotti a base di latte (compreso il lattosio)/Milk
SI/YES
and products thereof
Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, noci di acagil, noci
) . - . . SI/YES
pecan, noci del Brasile, pistacchi, noci del Qeensland e
. o ; NO Mandorle/AlImonds
prodotti derivati/Nuts: almonds,hazelnuts, walnuts, .
. i . Nocciole/Hazelnuts
Cashews, Pecan Nuts, Brazil Nuts, Pistachio nuts, Pistacchi/Pistachios
Queensland and products thereof
Sedano e prodotti a base di sedano/Celery and products
NO NO
thereof
Senape e derivati/Mustard and products thereof NO NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di NO NO
sesamo/Sesame seeds and products thereof
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10
mg/Kg o 10 mg/I espressi in SO2 nel prodotto finito/Sulphur NO NO
dioxide and sulphites>10 mg/Kg o 10 mg/L as SO2
Lupini e prodotti derivati/Lupin and products thereof NO NO
Molluschi e prodotti derivati/Molluscs and products thereof NO NO
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SCHEDA TECNICA PRODOTTO cod. C1
Stecca in cellophane Mand. classico gr.100 netto

1) Denominazione di vendita

2) Marchio

3) Cod. EAN

4) Forma e dimensioni del prodotto
5) Colore

6) Sapore

7) Consistenza

8) Odore

9) Caratteristiche nutrizionali

10) Peso netto

11) Tipo e materiale di confezionamento
12) Modalita di confezionamento
13) Lotto

14) Self Life (conservabilita)

15) Modalita di conservazione

16) Modalita di trasporto

17) Numero di confezioni per collo
18) Tipo di materiale per collo

19) Etichettatura

20) Data scadenza

AU

060355

Scatola Mandorlato Classico
Garzotto Rocco & Figlio srl
8033254060355

Stecca

Paglierino

Dolce

Friabile

Gradevole

I

gr. 100

Cellophane

Cellophane termosaldato + cartone
Impresso sul cartone

1 anno circa

Luogo fresco ed asciutto

Con nostro mezzo / corriere
Confezioni da 30/100 pz

Cartone

Impressa su ogni singola confezione
Impressa su ogni singola confezione



Produttore Jacobsen

Ingredienti Farina di FRUMENTO, zucchero, grassi vegetali (olio di palma, olio di colza), BURRO
2,5%, cocco disidratato, aroma naturale, sale, destrosio, lievito (bicarbonato di
ammonio)aroma naturale di vaniglia

Diverse varianti di confezioni

Valori Valori medi per gr. 100 di prodotto:
Nutrizionali

Energia 477 kcal

Grassi gr. 23

di cui saturi gr. 11

Carboidrati gr. 62

di cui zuccheri gr. 25

Proteine gr. 5,2
Sale gr. 0,27




V!‘n\ I_ 5 f\. N f‘n\ \-"' Data di creazione: 24/09/2021
LENTICCHIE DELL'UMBRIA HORO

CODICE 93045
£

PAESE E LUOGO DI ORIGINE ** ltalia, Umbria

PESO 400 g

** ATTENZIONE: I'origine della materia prima potrebbe essere diversa

Lenticchie dal gusto delicato, prodotto tipico dell'Umbria

DESCRIZIONE Lenticchie coltivate in Umbria

ASPETTO Di colore dal verde al marroncino chiaro e dalla tipica forma rotondeggiante

SAPORE Dolce e delicato

PRODUTTORE Natura Distribuzione - Parco Sereno - Norcia (PG)

CURIOSITA La lenticchia, originaria della Mesopotamida, si & poi diffusa nell' area mediterranea come

alimento principale dei poveri. Prodotto dall‘alto valore nutritivo caratterizzato da un alto
contenuto di proteine, una buona quantitd di zuccheri e una quasi inesistente presenza di
grassi

SUGGERIMENTI DI UTILIZZO Sciacquare abbondantemente prima dell'uso, non necessitano tuttavia di ammollo; sono
ideali per zuppe e insalate, da provare per delle gustose polpette vegetariane

© VALSANA S.R.L. - Via degli Olmi 16 - 31010 Godega di Sant'Urbano (TV)
Il presente documento ha un valore puramente informativo-commerciale e non € la scheda tecnica del prodotto.
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SCHEDA TECNICA

Data: 09/09/2019

Titolo: MOSTARDA Di VICENZA
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1. CARATTERISTICHE DESCRITTIVE E MERCEOLOGICHE
Antico prodotto tipico del Veneto, a base di cotogne italiane e zuccheri portato a consistenza pastosa appropriata e perlinato di [rutta
candita. La caratteristica saliente ¢ dovuta all’aggiunta di aroma senape e frutta candita.
Ingredienti nei vasi vetro: mele cotogne (66%), sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, frutta candita in proporzione variabile (cubetti
scorza arancia, ciliegic rosse). Aromi. Colorante : nella frutta candita: eritrosina. Conservante: sorbato polassio ¢ anidride solforosa come
residuo
Sostanze allergeniche Dir. CE 68/2007: anidride solforosa.
Valori nutrizionali medi per 100g Mostarda (vasi) Frutta candita mista (secchielli)
Valore energetico 206K cal — 862.5Kj 313Kcal - 1330K]
Carboidrati 50g 76.3¢g
Di cui zuccheri 47g 54.8¢
Grassi 0.1g 0.3g
Di cui saturi 0.0¢ Int. LQ
Proteinc 0.1g 0.2¢
Sale 0,0g 0.087¢g
Fibre alimentari 3.6g 2.3g
2. CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE
ASPETTO: pastoso
COLORE : giallo paglierino
. SAPORE E ODORE: senapato tipico
k4 CARATTERISTICHE CHIMICHE
PA RAM{:' TRO UM. VALORE METODO/NOTE
ACIDITA pH 2,7-3.,5 Potenziomeltrico
RESIDUO SECCO Brix 49 - 356 Rifrattomelro ottico
4. CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
PARA.ME TRO U.M. VALORE METODO/NOTE
C.M.T. UFC/g < 1000 Conta su colture
STAPHILOCOCCHI UFC/g assenti Conta su colture
MUFFE UFC/g < 100 Conta su colture
LIEVITI UFC/g < 20 Conta su colture
COLIFORMI UFC/g < 10 Conta su colture
3. CONFEZIONAMENTO ED IMBALLAGGIO
CONFEZIONE vasi vetro 240 g 'vasi vetro 350 g
CONFEZIONI PER TERMOPACCO I6vasi 6 vasi
DIMENSIONE TERMOPACCO .
PESO TERMOPACCQO 1,44 kg 2.1ke
TERMOPACCHL ] 1
TERMOPACCHI | 1
CODICE EAN 8033254060683 8033254060720

Il prodotto & disponibile anche in secchi in PE ¢ PP da 10kg o in altre confezioni da concordare

6.

MODALITA DI CONSERVAZIONE E DURATA
STOCCAGGIO: luoghi freschi , asciutti

SHELF-LIFE: 24 mesi nelle confezioni originali ed integre

¢ al riparo da fonti di luce ¢ di calore




SCHEDA TECNICA

Denominazione: | Carnaroli

Specie: | Oryza sativa
Genealogia: | vialone X lencino
Gruppo: | Japonica
Cariosside: | - Colore pericarpo: bianco
- lunghezza: mm 6,8
- larghezza: mm 3,0
- rapporto lunghezza-larghezza : 2,3

Origine: | Italia

Valori nutrizionali: | Valore energetico 340 kcal / 1442 kJ
Grassi 04 g

di cui acidi grassi saturi 0,1 g
Carboidrati 76 g

di cui zuccheri0,3 g

Fibre 1,0 g

Proteine7,5g

Sale Og

Tempo di cottura: | 18 minuti
Ideale per: | Ha un’ottima tenuta di cottura, adatto per risotti pregiati.
Il riso Carnaroli € considerato uno dei migliori risi italiani.

Analisi microbiologiche /
Microbiological analysis

Conta microbica a 30°C/ Total | 1100 cfu/g

aerobic plate count

Coliformi totali / Coliforms <10 cfu/g
Muffe / Cl.perfringens <10 cfu/g
<10 cfu/g

Lieviti / B.cereus

Riso Zangirolami - via Bagaglione Sud, 8 44021 Codigoro (FE)
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Baratti&Milano Stl Confezione cremini assortiti Assicurazione Qualita
aratticcMiano Sr Assorted cremini box Prepared by Quality
Assurance

Informazioni generali
General information

Denominazione legale Praline di cioccolato assortite
Legal name Assorted chocolate pralines
Codiee aicl

Codice BAN articolo 8007692043478
Cotiee EAN emteione | saaronoasr

Ingredienti
Ingredients

Zucchero, nocciola (23%), burro di cacao, latte intero in polvere, pasta di cacao, pistacchio (3,5%), cacao
magro (1,5%), emulsionante: lecitina di soia, aromi naturali. Pud contenere tracce di altra frutta a guscio.
Senza glutine.

Sugar, hazelnuts (23%), cocoa butter, whole milk powder, cocoa mass, pistachios (3,5%), fat-reduced cocoa (1,5%,),
emulsifier: soya lecithin, natural flavourings. May contain traces of other nuts. Gluten free.

Valori nutrizionali per 100g di prodotto
Average nutritional values for 100g of product

Valore energetico (kJ

Energy value %k]) D 2445
Valore energetico (kcal) 588
Energy value (kcal)

Grassi

Pl ® 41,7
di cui acidi grassi saturi (g) 16.1
of which saturated (g) ’
Carboidrati (g) 415
Carbohydrate (g) ’
di cui zuccheri (g) 38.9
of which sugars (g) ’
Proteine (g) 9
Protein (g)

Sale

Salt (éf)g) 0,3

Baratti & Milano s.r.l. - Via Don L. Orione 119/C, 12042 Bra (CN), Italia
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Possibile
Lista allergeni Presenza contamlflatzwne
Allergens list Presence crociata
Possible cross
contamination
Cereali contenenti glutine (grano, | Cereals containing gluten (wheat,
segale, orzo, avena, farro, kamut | rye, barley, oats, spelt, kamut or i i
o0 i loro ceppi ibridati) e prodotti | their hybridized strains) and
derivati products thereof
Uova e prodotti a base di uwova | Egg and products thereof - -
Soia e prodotti a base di soia Soya and products thereof X -
Latte e prodotti a base di latte Milk and products thereof X -
AraCh.ld.l e prodotti a base di Peanuts and products thereof - -
arachidi
Pistacchi (Pistacia vera) Pistachios (Pistacia vera) X -
Nocciole (Corylus avellana) Hazelnuts (Corylus avellana) X -

Altra frutta a guscio, cioé
mandorle (Amigdalus communis
L.), noci comuni (Juglans regia),
noci di acagit (Anacardium
occidentale), noci pecan (Carya
illinoiesis), noci del Brasile
(Bertholletia excelsa), noci del
Queensland (Macadamia
ternifolia) e prodotti derivati

Other nuts, namely almonds
(Amigdalus communis L.),
common walnuts (Juglans regia),
cashew nuts (Anacardium
Occidentale), pecans (Carya
illinoiesis), Brazil nuts

(Bertholletia excelsa), Queensland
walnuts (Macadamia ternifolia)
and products thereof

Senape e prodotti a base di senape

Mustard and products thereof

Anidride solforosa e solfiti in
concentrazioni > 10 mg/kg

Sulphur dioxide and sulphites
with concentration >10 mg/kg

Condizioni di trasporto e stoccaggio

Tansport and storage conditions

Mantenere in luogo fresco, asciutto e lontano da odori
Keep in a cool, dry and odourless place

Temperatura min 12°C max 20°C
Temperature

Umidita relativa

Relative humidity max 65%
TMC 12 mesi
Durability 12 months
Peso netto confezione

Net weight 2308
Numero confezioni per cartone 3

Number of products in 1 carton

Numero cartoni per bancale 30
Number of cartons in 1 pallet

Numero strati per bancale 5

Number of layers per pallet

Baratti & Milano s.r.l. - Via Don L. Orione 119/C, 12042 Bra (CN), Italia
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Confezione cremini assortiti
Assorted cremini box

Assicurazione Qualita
Prepared by Quality
Assurance

Dichiarazioni
Declarations

- Il prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati (OGM)
The product does not contain Genetically Modified Organisms (GMO)

Baratti & Milano s.r.l. - Via Don L. Orione 119/C, 12042 Bra (CN), Italia




